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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

PARA OG PENGETRAER IVS
Frederiksgade 27, 3
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 41664199
e-mailadresse: Byskov88@gmail.com

CVR-nr: 36444835
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Jyske Bank
Sendergade 1
8620 Kjellerup
DK Danmark
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

L eadgenerering

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen af bemaakning
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generdlt

Det interne regnskab er aflagt med udgangspunkt i selskabets &rsrapport og arsregnskabslovens
bestemmel ser for klasse B-virksomheder. | forhold hertil er der suppleret med yderligere oplysninger og
specifikationer ligesom resultatopgerel sen er opstillet efter dagkningsbidragsmetoden.

Resultatopger else
Indtaagter indregnesi resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes. Ligeledes indregnes omkostninger, der
er afholdt for at opna arets indtjening, herunder af- og nedskrivninger.

Balance

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaadi kan males palideligt. Forpligtelser indregnesi balancen, nér det er sandsynligt, at
fremtidige gkonomiske ressourcer vil fraga selskabet, og forpligtelsens vaardi kan males palideligt. Ved
farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab
og risici, der fremkommer inden arsrapporten aflaagges, og som be- eller afkragfter forhold, der eksisterede
pa balancedagen.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2014/15
Kr. Kr.
N[ 10000 015 <1 0 5 o PR 82.560 69.494
EKsterne omkOSININGEr .......ccooveieerierieriresesee e -69.914 -71.713
Bruttoresultal .......ccceoeieiieeeees e 12.646 -2.249
Personal C0mKOSININGEr  ......ooeuvieiiecieece e 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 0 0
Resultat af ordinaar primaar drift .......cccoovieieiiierneeeee 12.646 0
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 0 0
der er anlaggSaKtiVEr .......ooviiiie s
Andrefinansielle indtaagter ..........ccoevieiececee e 0 100
Nedskrivning af finansielle aktiver ..., 0 0
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccoviveririeeee e 0 0
Ordinaart resultat far skKat ......cccocevevinieninine e 12.646 0
SKat af ArEtSTESUILAL ...c.cvvveeeeeeeieetcteeee e -2.309 0
ATEISTESUITAL ..ottt 10.337 -2.149
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ..............cc.c........ 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ............... 0 0
OVEITAT rESUITAL ....ceeveveeieciee e s 0 0
= P 0 0
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Goodwill

Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Grunde og bygninger
Produktionsanlagy og maskiner
Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlagsaktiver i alt

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anleegsaktiver i alt

Ravarer og hjad pematerialer
Fremstillede varer og handel svarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
|gangvaaende arbejder for fremmed regning
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavender hos associerede virksomheder
Tilgodehavende skat
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt
Likvide beholdninger
Omsagningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2016
kr.

oo o o

14.025
14.025

o O o

14.025

10.550

o O O O o

10.550

4.327
14.877

28.902
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2014/15
kr.

0
0
0
0

14.025
14.025

o O o

14.025

4.938

o O O O o

4.938

222
5.160

19.185
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoocieiieiiiece e

ANndrereserver .....cceeeeeeeeeeeennn.
Ovefartresultat ......ccoovvveeee...
Fordag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .......cceeuenee
Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Gadd til rea kreditinstitutter
Gadd til banker ........ooevveee.

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Gadd til banker .......cocoeevienee
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..o
Gaddsforpligtelser til associerede virksomheder ..........cccccevvenneee.

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNg ..ccccceeeeeeieeieceee,
Fordag til udbytte for regnskabsaret

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......cccooveeeeeeeen,

Note 2016
kr.

10.337

8.189

2.309
2.309

8.000

10.404

18.404

20.713

28.902
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2014/15
kr.

1

0
-2.149

-2.149

OO0 O oo o o o

©
Q
=}
o o

13.334

21.334

21.334

19.185
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